Proc. Leg. nº 424/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 120/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Executar serviço de instalação de ponto de
ônibus, no bairro Country Club.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

A Vereadora SIMONE BELLINI que subscreve apresenta,

nos termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Executar serviço de instalação de ponto de ônibus, no

bairro Country Club.

Justificativa

                                         Munícipes procuraram essa vereadora, solicitando para

que seja instalado pontos de ônibus no bairro Country Club, tendo em vista, que não

há nenhum ponto de ônibus coberto, com acento e iluminação no referido bairro,

devido a este cenário, os usuários ficam vulneráveis, tanto referente a segurança,

quanto aos intempéries climáticos.

Valinhos, 16 de janeiro de 2023.

AUTORIA: SIMONE BELLINI

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 7TK7NSK59BV37919
		2023-01-16T15:26:38-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura